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Finał zbiórki darów dla zwierząt!!!

W przedszkolu z inicjatywy nauczycielek Beaty Cichoń, Renaty Czerwińskiej i Alicji

Życińskiej w listopadzie i grudniu 2018r. odbyła się akcja zbierania karmy dla

zwierząt porzuconych przez właścicieli.

MY PRZEDSZKOLAKI KOCHAMY WSZYSTKIE ZWIERZAKI!

Takie hasło przyświecało tegorocznej akcji – zbiórki żywności dla zwierząt ze

schroniska w Rudniku

TO JUŻ ÓSMY rok tego typu akcji.

Wszystko zaczęło się w 2010 roku z inicjatywy nauczycielek: Beaty Cichoń i Elżbiety

Łukaszewskiej. Wtedy pierwsza zbiórka odbyła się na rzecz schroniska w Wąchocku i

cieszyła się ogromnym odzewem ze strony dzieci i rodziców oraz personelu

przedszkola. Akcja została poprzedzona inscenizacją utworu L. Krzemienieckiej

„Kłopoty Burka z podwórka”. Plakat zachęcający do pomocy zwierzętom został

wykonany przez Pana Krzysztofa Laska tatę Maćka jednego z wychowanków pani

Beaty. Plakat ten towarzyszy akcji do dnia dzisiejszego.

Przez te wszystkie lata pani Beata jest twarzą akcji pomocowej w placówce,

włączając całą społeczność przedszkola. W tym roku wraz z Nią koordynatorką była

nauczycielka Renata Czerwińska, a osobą aktywnie wspierająca nauczycielka Alicja

Życińska.

Udało się zebrać 80 kg. suchej karmy oraz konserw, a także koce, pledy do

ocieplenia boksów. Dzieciaki wraz z nauczycielkami zapakowały smaczne i ciepłe

„prezenty” dla zwierzaków, a nauczycielki postarały się jak najszybciej je

dostarczyć.

Aby okres świąteczny był nie tylko dla nas ludzi czasem przyjemnym 19 grudnia

2018 roku żywność wraz z kocami, pledami dotarła do schroniska. Na miejscu

czekała pani Kasia, która pomogła wypakować paczki. Niespodzianką były prace

plastyczne wykonane przez naszych wychowanków. Pani Kasia gorąco dziękowała

za dary, tym bardziej, że potrzeby są ogromne, gdyż jak opowiedziała rośnie liczba

psów, które trafiają do schroniska.

To bardzo smutne, bo przecież miarą człowieczeństwa jest to jak traktujemy istoty

słabsze od nas. Podczas pobytu w schronisku, któremu towarzyszyło szczekanie

psów, Pani Kasia przyjęła zaproszenie do odwiedzenia naszego przedszkola i

opowiedzenia o swojej pracy.

Akcja w naszym przedszkolu zakończyła się, lecz my nie zapomnimy o zwierzętach.

Mamy nadzieję, że wszystkie zwierzaki będą miały zawsze pełną miskę i ciepłą budę

a kiedyś znajdzie się ktoś kto podaruje im dom. Wielkie podziękowania dla

wszystkich, a przede wszystkim dzieci oraz ich rodziców, którym nie obojętny jest

los porzuconych zwierząt. Dziękujemy za wasze serce!!! Powyższy tekst opracowała

Alicja „Kasia” Życińska
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